2025 年 4 月吉日
お取引様各位

エビス建販株式会社
代表取締役社長 水野 耕一
横浜営業所所長 小野 徹

横浜営業所 事務所移転のご案内

拝啓 貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社 横浜営業所は 2025 年 4 月 17 日より下記住所へ移転するこ

ととなりました。
これを機に社員一同気持ちを新たに一層精励してまいりますので、

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
略儀ながら書中をもちまして、ご案内申し上げます。

敬具

記

新 住 所 ： 〒231-0033

神奈川県横浜市中区長者町 5-85
三共横浜ビル 8 階

電話番号・FAX 番号  ： 電話  045-680-5281
         FAX  045-680-5282

※移転作業のため４月 16 日（水）は電話・FAX が不通となります
※電話・FAX 番号に変更はありません

移転先営業開始日 ： 2025 年 4 月 17 日（木）

以上